
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA NR XIX/200/04 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 3 marca 2004 r. 
 
 
w sprawie: współdziałania z Województwem Opolskim w zakresie 
funkcjonowania Biura Informacyjnego Województwa Opolskiego w Brukseli 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. l oraz art. 10 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 
2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568) w związku z art. 117a ustawy z dnia 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 
poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96, poz.874, Nr 189 poz. 1851) Rada 
Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

 
§ 1. Gmina wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy na 

rok 2004 dla Województwa Opolskiego w kwocie do 5.000 zł. z przeznaczeniem na 
partycypację w kosztach funkcjonowania Biura Informacyjnego Województwa 
Opolskiego w Brukseli. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

